LAS EMPRESAS LICITANTES SE DETERMINA LO SIGUIENTE:

a) LA EMPRESA: DE LA MENTE A LA REALIDAD, S.A DE C.V.-------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICOY BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $1,500,000.00 (UN MILLON QUINIENTOS MIL 
PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

b) LA EMPRESA: ATMOS COMMUNICATIONS, S.A DE C.V-----------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICOY BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $1,689,000.00 (UN MILLON SEISCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

C) LA EMPRESA: PRO SOLUTIONS IMPULSADORA DE NEGOCIOS, S.A DE C.V. - 
PRESENTA PROPUESTA ECON6MICA DE LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN EL ANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE

<?)

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 44, 48, 51, 52 Y 57 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,

[...]

CONTADOS A PARTIR DE LA NOTIFICACION DEL FALLO ANTE LA 
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES A ENTREGAR LA POLIZA 
CORRESPONDIENTE, YA QUE DE LO CONTRARIO SE LES APLICARA LA PENA 
CONVENCIONAL ESTABLECIDA EN LA FRACCION II DE LA BASE VICESIMA 
SEXTA DE LA PRESENTE LICITACION.

LICITACION, POR UN MONTO DE $940,000.00 (NOVECIENTOS CUARENTA MIL 
PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

QUE CONFORME A LOS CONSIDERANDOSTERCERO, CUARTO, QUINTO, SEXTO 
Y RESOLUTIVO DEL DICTAMEN TECNICO ECONOMICO Y A LAS PROPUESTAS 
ECONOMICAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES, SE DETERMINA 
ADJUDICAR EN LOS SIGUIENTES TERMINOS Y MONTOS A FAVOR DE:

[...]

PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

b) LA EMPRESA: ATMOS COMMUNICATIONS, S.A DE C.V-----------------------------------
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN ELANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE 
LICITACION, POR UN MONTO DE $1,689,000.00 (UN MILLON SEISCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS 00/100 M.N.) SIN INCLUIR EL IVA.

C) LA EMPRESA: PRO SOLUTIONS IMPULSADORA DE NECOCIOS, S.A DE C.V. - 
PRESENTA PROPUESTA ECONOMICA DE LA PARTIDA 1, CON LAS 
CONDICIONES REQUERIDAS EN EL ANEXOTECNICO Y BASES DE LA PRESENTE

'.X
CON FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 44, 48, 51, 52 Y 57 DE